
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №94 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

19 грудня 2024 р.                                                                         

                                                                                           приміщення Дунаєвецької міської ради 

 

1100 год. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні депутати:  Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В.,  Григор’єв О.В., 

Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., 

Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф.,  Мудрик К.М.,  Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Понцак Н.Д.,  

Романюк В.О., Срюбко О.О., Тулюк І.В., Чекман Ю.П. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Антал В.І. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Вітровчак Ю.М. - т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Білянська Т.А. – начальник відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Бойко Л.В. – директор КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги»  

міської ради 

Ісакова І.А. – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради 

Лясота Т.А. – начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

Кобіта М.В. – начальник управління культури та туризму міської ради 

Островський М.Г.– начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Макогончук В.В. – начальник земельного  відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

Ференчук В.В. – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

СЛУХАЛИ:  

Романюка В.О. - голову постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища та екології, який проінформував, що  надійшли  звернення трьох громадян з 

проханням  надати  дозволи на розроблення містобудівної документацій. Наголосив, що           

з 1 січня 2025 року  вступають в дію зміни до законодавства, а саме: розроблення детальних 

планів території буде можливим лише за наявності затверджених комплексних планів, 

наразі, для нашої громади комплексний план не розроблявся. Запропонував включити в 

порядок денний сесії питання «Про розроблення детальних планів території».       

Депутати одноголосно проголосували за включення до порядку денного дев’яностої 

четвертої (позачергової) сесії  питання «Про розроблення детальних планів території».       

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.  Про затвердження Програм Дунаєвецької міської  територіальної громади   

2.  Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово - комунального   

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки 

3.  Про затвердження Плану соціально - економічного розвитку Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024 - 2025 роки в новій редакції 

4.  Про бюджет Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік 

5.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними  установами 

та закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму Дунаєвецької 

міської  ради,  пільг  по оплаті за навчання на 2025 рік 

6.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління культури та 

туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих управлінню 

на 2025 рік 

7.  Про затвердження граничної  штатної чисельності працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів,  підпорядкованих 

управлінню  на 2025 рік 

8.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

9.  Про передачу залишків палива 

10.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 

міської ради на 2025 рік 

11.  Про передачу в оренду  земельної ділянки 

12.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

13.  Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

14.  Про надання   дозволів  на  розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю) в натурі 

(на місцевості) 

15.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

16.  Про розірвання договору оренди земельної ділянки №562 від 02 жовтня 2023 року та 

передачу у власність земельної ділянки 

17.  Про передачу земельної ділянки  в постійне користування 

18.  Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Маківської сільської 

територіальної громади Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

19.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природного заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, 

обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів 

20.  Про розроблення детальних планів території 

21.  Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про затвердження Програм Дунаєвецької міської  територіальної громади:   

1.1.Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих 

осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2025 рік  

1.2.Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025 рік 

1.3.Програми соціального захисту окремих категорій населення Дунаєвецької міської 

ради на 2025 рік  



1.4.Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2025 рік  

1.5.Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 

2025 рік  

1.6.Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької  територіальної громади  на 

2025 рік  

1.7.Програми підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської 

ради на 2025 рік  

1.8.Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік  

1.9.Програми із забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи на території 

Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік  

1.10.Програми для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою міською радою     

на 2025-2026 роки  

1.11.Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської територіальної 

громади харчовими продуктами на 2025-2026 роки  «Сади Перемоги»  

1.12.Програми утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення на території Дунаєвецької територіальної громади  на 2025 рік  

1.13.Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

1.14.Програми створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2025 – 2026 роки 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г., Бец А.В., Бойко Л.В., Кобіту М.В., Лясоту Т.А.,                

Білянську Т.А., Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програм Дунаєвецької міської  

територіальної громади» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої 

(позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово - комунального            

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми реформування і розвитку 

житлово - комунального   господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки» 

винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про затвердження Плану соціально - економічного розвитку Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024 - 2025 роки в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Білянську Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Плану соціально - економічного розвитку 

Дунаєвецької територіальної громади на 2024 - 2025 роки в новій редакції» винести на 

розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про бюджет Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік 

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про бюджет Дунаєвецької міської територіальної громади 

на 2025 рік» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) 

сесії міської ради.   ОДНОГОЛОСНО 



5. Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

комунальними  установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури та 

туризму Дунаєвецької міської  ради,  пільг  по оплаті за навчання на 2025 рік 

СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

комунальними  установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури та 

туризму Дунаєвецької міської  ради,  пільг  по оплаті за навчання на 2025 рік» винести на 

розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління культури 

та туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2025 рік 

СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню на 2025 рік» винести на розгляд пленарного засідання 

дев’яносто четвертої (позачергової)  сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про затвердження граничної  штатної чисельності працівників управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів,  

підпорядкованих управлінню   на 2025 рік 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної  штатної чисельності 

працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та 

закладів,  підпорядкованих управлінню   на 2025 рік» винести на розгляд пленарного 

засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2025 

рік» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про передачу залишків палива 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу залишків палива» винести на розгляд 

пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 

міської ради на 2025 рік 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та 

виконавчих органів міської ради на 2025 рік» винести на розгляд пленарного засідання 

дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про передачу в оренду  земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду  земельної ділянки» винести на 

розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про надання   дозволів  на  розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю) в натурі 

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання   дозволів  на  розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю) в натурі (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто 

четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про розірвання договору оренди земельної ділянки №562 від 02 жовтня 2023 року 

та передачу у власність земельної ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розірвання договору оренди земельної ділянки №562 

від 02 жовтня 2023 року та передачу у власність земельної ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 



17.  Про передачу земельної ділянки  в постійне користування 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу земельної ділянки  в постійне користування» 

винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18.  Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Маківської 

сільської територіальної громади Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення 

меж Маківської сільської територіальної громади Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» винести на розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої 

(позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природного заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, 

обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж територій природного заповідного фонду та іншого природоохоронного 

призначення, лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, 

обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів» винести на розгляд 

пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про розроблення детальних планів території 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детальних планів території» винести на 

розгляд пленарного засідання дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Різне 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                  

                                    

                                

 

 

Сергій БОДНАР 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

  

                                   

 

 

 

Юрій ЧЕКМАН 



 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                Віктор РОМАНЮК 

                                       

             

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

 

 

 Надія ПОНЦАК 

 


